2022年３月４日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  神 尾 啓 治

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証第二部）

問 合 せ 先  執 行 役 員  齋 藤   論

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（３月３日付）

【新職】 【氏名】 【現職】

＜営業本部 第一事業部 三重北勢鈴鹿運営部＞

笹川店長 加藤 聡 富士宮宮原店長

＜営業本部 第三事業部 静岡中部運営部＞

富士宮宮原店長 三田 和弘 Ｅｘｐ大仁店長

＜営業本部 第四事業部 伊豆運営部＞

Ｅｘｐ大仁店長 鈴木 達也 富士宮朝日町店

＜商品本部＞

第二事業部商品グループマネージャー 宮﨑 力 笹川店長

 ※Ｅｘｐはエクスプレスの略

以 上